         

                                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ   
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06»  февраля  2023 г.                      №  24
О включении семьи в состав участников муниципальной программы «Молодой семье - доступное жилье» на 2022-2024 годы.
             Рассмотрев представленные документы, относящиеся к категории молодой семей, после предварительной проверки, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. №1050(в ред. от 30.12.2017г.) «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановление Администрации Волгоградской области от 24 ноября 2014 года №27-п,    «О реализации подпрограммы Молодой семье — доступное жилье» государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами жителей Волгоградской области», Постановлением администрации Советского сельского поселения № 166 от 22.12.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы      Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Вологоградской области «Молодой семье - доступное жилье» на 2022-2024 годы»
п о с т а н о в л я ю:
            1. Включить в состав участников муниципальной программы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области «Молодой семье - доступное жилье» на 2022-2024 годы» семью Ширяевой Анастасии Васильевны 23.04.1991 года рождения, изъявившую желание получить социальную выплату по Советскому сельскому поселению Калачевского муниципального района Волгоградской области, проживающую по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Октябрьский, ул. ДОС, д. 126, кв. 50, с составом семьи 4 человека.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Советского сельского поселения    Огневу Н.В..
        Глава Советского

        сельского поселения                                                                 А.Ф. Пак                                                                                                                
                           
                                                                     
                                                                                                                               